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حرف مردم
برای اطلاع مسئولان

پیاز اشک مان را درآورد!
 پیاز کیلویی 40 هزار تومان! چه خبر است؟ 
مگر پیاز هم با دلار تهیه می شود که این چنین 
افزایش قیمت داشته است؟ یکی، دو ماه پیش پیاز 
کیلویی 9 هزار تومان بود، چه اتفاقی افتاده که این 

همه افزایش قیمت داشته است؟ پیگیری کنید.
  بنزین سوپر به گفته مسئولان در مشهد توزیع 
شده. جمعه نهم دی1401به جایگاه آبکوه مشهد 
رفتم گفتند خبری نیست و نداریم. رسیدگی و 

پیگیری شود.
  چرا مسئولان مخابرات جوابگوی کابل های 
سرقتی بیرون منازل نیستند؟ بنده ساکن محله 
عبدالمطلب خیابان آفتابی هستم که متاسفانه ۲ماه 
قبل کابل های تلفن را شبانه سرقت کردند و با 
اطلاع رسانی به مخابرات هیچ گونه رسیدگی انجام 
نشد تا این که باهزینه شخصی وصل کردیم و جالبه 
که در این دو ماه که تلفن قطع بوده و استفاده نشده 
و بدهی قبلی هم نداشته حدود ۶0تومان باید قبض 

رو پرداخت کنم تا راه اندازی بشه. واقعا متاسفم.
ــی از ایــجــاد سدمعبر توسط  ــزارش   لطفا گ
ساختمان درحــال ساخت در خــیــابــان... تهیه 
بفرمایید که با چه توجیهی پایه های آهنی نما تا 
وسط پیاده رو آمده است جالب این که برابر شنیده 

ها شهرداری هم شریک این ساختمان است.
  از شرکت برق تقاضا دارم برای تامین روشنایی 
خیابان شهید نوروزی ۶ واقع در ابتدای بولوار شهید 
آوینی اقدام کند ما اهالی این محله در شب ترس 
داریــم که از این منطقه گذر کنیم چون که پاتوق 

معتادان متجاهر است که امان مان را بریده اند.
ــدارس  ــرا بــه معلمان حــق التدریسی در م   چ
غیرانتفاعی عیدی و پاداش تعلق نمی گیرد؟ در مشهد 
از رئیس آموزش و پرورش خراسان رضوی و اداره کار 
بپرسید چرا تعلق نمی گیرد؟ گــزارش تهیه کنید.

  متاسفم برای طرح اتوبوس رایگان. در تاریخ 
10 دی برای خط ۲۲.۲ نزدیک نیم ساعت صبح 
معطل بودیم ساعت 7 تا 7:30 ، کاش پولی بود 

ولی به وقت می اومد.
  بنده یک ساختمان دو واحــدی دارم که به 

تازگی یک واحد دیگه هم اضافه کردم و تقاضای 
انشعاب برق را به اداره برق دادم اما از اداره برق یک 
نامه آمده و چند شرکت مانند... یا شرکت... را به 
من معرفی کــرده انــد و گفته انــد که باید به این 
شرکت ها مراجعه کنم و حدود 900 هزار تومان 
پول واریز کنم تا این شرکت بیاید و یک ارت بکشند! 
اولا مگر ارت کشیدن کار خود شرکت برق نیست؟ 
ثانیا مگه دو واحد دیگه من برق ندارد که بشود از 
همان وصل کنند و ثالثا مگر یک ارت کشیدن 
چقدر هزینه دارد که گفتن 900 هزار تومان واریز 
کنید؟ در این وضعیت اقتصادی... سال ها ارتی در 

کار نبوده حالا از کجا سر درآورد؟
  می خواستم از تصمیم گیرندگان برگزاری 
مراسم 10 دی در میدان 10 دی بپرسم نمی شد 
مراسم رو در حرم مطهر برگزار می کردند. در دیگر 
روزها خیابان امام خمینی )ره( پر از ترافیکه وای به 
حال روزی که مراسم هم در این خیابان برگزار 

شود. با این تصمیمات مردم رو عصبانی نکنید.
  آیا بهتر نبود که در روز ملی مشهد و روز ملی 
حمل و نقل، به جای رایگان بودن من کارت درآمد 
حاصله به سازمان های حمایتی یا به نیازمندان 

پرداخت می شد؟
  در پایانه مسافربری زیرگذر پــارک ملت 10 
بــودم متاسفانه می دیدم  دقیقه منتظر اتوبوس 
اتوبوس ها بدون سوار کردن مسافر در جا روشن 
بودن. حسابی در اون محوطه پایین فضا از دود اگزوز 
اتوبوس ها آلوده شده بود در حالی که راننده ها بی 
توجه به پوسترهای نصب شده در آن محل بودن که 
نوشته شده بود راننده محترم در صورت توقف کامل، 
اتوبوس باید خاموش شود. حالا به علت آلوده کردن 
هوا به ما رحم نمی کنن به خودشون که چندین نوبت 

در اون فضای آلوده قرار می گیرند رحم کنند.
  در خیابان پژوهش در بولوار وکیل آباد با وجود 
تابلوهای توقف ممنوع، خودرو پارک است حتی 
دوبله، از  نیروی انتظامی درخواست دارم حضور 
داشته باشد چرا که در این منطقه به دلیل پارک 

خودروها ترافیک می شود.
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گزارش

بهاره موفقی

فروش میلیونی مهره مار، خرمهره و 	 
دندان گرگ

با جسـت و جـوی عبـارت »فـروش مهره مـار« با 
فهرسـت بلندبالایـی از انـواع و اقسـام طلسـم 
هـا مواجـه مـی شـویم. بـا یکـی از فروشـندگان 
تماس مـی گیـرم و قیمت هـا را جویا می شـوم. 
او مـی گوید: قیمـت مهره مـار مامبای سـیاه به 
همـراه شناسـنامه یـک میلیـون و ۲00 هـزار 
تومـان، شـاه مهـره هنـدی 950 هـزار تومـان، 
شـاه کبـرای پاکسـتانی ۶00 هـزار تومـان 
و مهـره مـار زنگـی ایرانـی 300 هـزار تومـان 
اسـت. از او سـوال می کنـم مهـره های مـار چه 
تفاوتی با هم دارند که پاسـخ می دهـد: تفاوت 
شـان در قدرت ارتعاش آن هاسـت، مهره های 
مـاری کـه قیمـت بالاتـری دارنـد، فرکانـس 
جـذب قـوی تـری دارنـد. بعـد بلافاصلـه کلـی 
خواص ریز و درشـت سـر هـم می کنـد تا مـرا به 
خریـد ترغیـب کنـد و ادامـه مـی دهـد: اگـر هم 
راضـی نبودید مـی توانیـد آن را مرجـوع کنید. 
خر مهره  هم 900 هـزار تومان اسـت که برای 
زبان بنـد، مطیع کـردن، شـانس و رزق و روزی 
اسـت. دنـدان گـرگ هـم یـک میلیـون و 500 
هزارتومـان قیمـت دارد کـه بـرای دفـع تـرس، 
دفـع همـزاد، دفـع طلسـم و جـادو، دفع چشـم 

زخـم و شـجاعت اسـتفاده مـی شـود.

بفرمایید غول چراغ جادو؛ 250 میلیون 	 
تومان!

در تلگـرام هـم بـا یـک جسـت و جـو بـه چندین 
نفـر از فروشـندگان و سوءاسـتفاده گـران 
در زمینـه فـروش طلسـم مـی رسـم. یکـی از  
ایـن افـراد بـا بازارگرمـی خاصـی مدعـی مـی 
شـود: » انگشـتر مـوکل دار از ۲ ونیـم میلیـون 
تومـان دارم تـا ۲0 میلیـون تومـان کـه تفـاوت 
آن هـا در قـدرت و کارایـی شـان، نـوع و تعـداد 
موکل هاسـت، چـون خودمـان برایـش موکل 
گـذاری می کنیم. تمـام کارهای مـا تضمینی 
اسـت و موکل هـم دایمی و تـا آخر عمـر همراه 
شماسـت. خواص هر انگشـتری را هـم زیرآن 
نوشـتیم و از کارایـی آن مـی توانیـد متوجـه 
شـوید کـه اصـل اسـت. از یـک تـا سـه مـاه بعـد 
هم کارایی آن را می بینید.« وقتی از او سـوال 
مـی کنـم آیـا مـوکل هـا ایجـاد مزاحمتـی مـی 
کننـد یـا خیـر، مـی گویـد: »بـه هیـچ وجـه. آن 
هـا محافـظ شـما هسـتند و در هـر جایـی مـی 
توانیـد از آن اسـتفاده کنیـد. فقـط بایـد آن را 
دسـت تان کنیـد و یک ذکر خـاص هـم دارد.« 
از او سـوال مـی کنم حـالا اگـر اتفاقـی نیفتاد، 
می توانـم مرجـوع کنـم و پولـم را پـس بگیرم؟ 
می گوید: بله، یا برگشـت پـول داریم یـا انجام 
دوبـاره کار داریـم. یـک کار قـوی تـر، بـدون 
هزینه اضافه دوباره برایتان ارسـال می شود. 
از او درباره قیمـت کارهای قوی تر سـوال می 
کنم کـه او هم بـا چـرب زبانـی سـعی در انجام 
کلاهبـرداری خـود دارد و می گوید: بسـتگی 
دارد شـما چقـدر بتوانیـد هزینـه کنیـد. اگـر 
مـی توانیـد هزینـه بیشـتری بکنیـد مـی توانم 
عـرج سـاحلی را به شـما معرفـی کنم کـه قوی 
ترین کار ماسـت. عرج سـاحلی از هند می آید 
و قیمـت آن ۲50 میلیون تومان اسـت. تعداد 

اشـخاصی که این عرج هـا را دارنـد خیلی کم 
هسـتند چـون خیلـی خـاص و نایـاب اسـت، 
کلا سـالی 10 تـا از آن در دنیا پیدا می شـود و 
بایـد برای شـما سـفارش بدهـم. خـودش ذاتا 
موکل دارد که موکلان دریایی هسـتند، فقط 
باید بـه نام تان شـود. بیـش از هـزاران خواص 
دارد که در چند سـطر خلاصه نمی شود. این 
اعجوبـه هـا دارای مـوکلان قـوی و پـر قـدرت 
برای برآورده کردن آرزو و هدف شـما هستند 
و هر جای دنیـا هم پیـدا نمی شـوند. این عرج 
نفـس هـم مـی کشـد. خودتـان بـه چشـم مـی 
بینیـد و حـس مـی کنیـد. در واقـع یـک نـوع 
موجود زنده اسـت که خـواص ماورایـی دارد. 
راحـت بگویـم فکر کنیـد غول چـراغ جـادو در 

اختیـار داریـد!

تلاش برای کلاهبرداری به هر قیمتی!	 
بعـد از توضیحاتـی کـه ایـن رمـال می دهـد، به 
او مـی گویـم اجـازه بدهیـد فکرهایـم را بکنـم و 
بعد به شـما خبر بدهـم، اما او بلافاصلـه دوباره 
تـلاش مـی کنـد تـا پولـی از مـن بگیـرد، بـه هـر 
قیمتـی! مـی گویـد: اگـر مـی خواهیـد هـر چـه 
زودتر خبر بدهید تا سـفارش بدهم برای شـما 
بیاورنـد و به نـام تان شـود، بـرای سـفارش یک 
مقـدار بیعانـه هـم بدهیـد، مشـکلی نیسـت، 
بـه نظـرم هیـچ جـای فکـر و شـک  و تردیـدی 
نیسـت. چون داشـتن چنیـن چیـزی ،موهبت 
و شـانس بزرگـی اسـت کـه نصیـب هـر کسـی 

نمـی شـود و داشـتن آن لیاقـت مـی خواهـد، 
صدها برابـر ایـن پولی کـه بابتـش پرداخت 

مـی کنیـد بـه شـما برگردانـده مـی شـود، 
ارزشـش میلیاردهـا تومـان اسـت! فکـر 
کنید یک نـوع سـرمایه گذاری مـی کنید 
کـه صددرصد آن سـود اسـت. بـرای این 
کار ضمانـت نامـه  کتبـی هـم ارسـال 
مـی شـود. سـپس ادامه مـی دهـد: من 
سـاکن مشـهد هسـتم اما باید از جنوب 

سـفارش بدهـم تـا از هنـد بیاورنـد.
ایـن دفعـه بـه او مـی گویم:اگـر ایـن قـدر 

که ادعـا مـی کنید خوب اسـت چـرا برای 
خودتـان نمـی گیریـد کـه ثروتمند شـوید؟ 

کمی من و مـن می کند و پاسـخ مسـخره ای 
می دهـد و می گویـد: وظیفه من این اسـت که 

کار مردم را انجام بدهم نـه این که علم و قدرتم 
را بـرای خـودم نگـه دارم. اشـخاصی کـه ایـن 
حـرف هـا را مـی زننـد بدبین هسـتند و سـلیقه 
شـخصی خودشـان را می گوینـد، تازه قـوی تر 
از ایـن نوع عـرج یک مـدل عـرج دیگر اسـت که 
پنـج پیـچ دارد و قیمتـش دو میلیـارد اسـت و از 
عربسـتان می آید. فرقـش با عرج سـاحلی این 
اسـت کـه خیلـی قـوی تـر اسـت و محدودیتـی 
ندارد چون شـما با این عرج کارهای شـیطانی 

هـم مـی توانیـد انجـام دهید!

تحلیل جامعه شناس درباره توجه برخی 	 
مردم به باورهای خرافی

در ادامه با دکتر حامد بخشـی، جامعه شناس 
و عضو هیئت علمی جهاد دانشـگاهی مشـهد 
گفـت و گـو مـی کنیـم. وی در تحلیـل جامعـه 
شـناختی روی آوردن برخـی مـردم بـه خریـد 
»خراسـان  بـه  خرافـی  باورهـای  و  طلسـم 
رضوی« مـی گویـد: آدم هـا زمانی به شـبه علم 
شـامل طلسـم هـا روی مـی آورنـد کـه مسـیر 
راه حـل هـای منطقـی و شـیوه حـل مسـائل 

بـه شـیوه عقلانی 
شـده  مسـدود 

کـه  زمانـی  باشـد، 
در شـرایط اجتماعی 

غیـر  رخدادهـای 
منتظـره زیـادی بـه وجـود 

حسـابگری  از  کـه  آیـد  مـی 
انسـان ها خـارج می شـود، تلاش 

مـی کننـد بـه شـیوه غیرعقلانی 
زندگـی خـود را پیـش ببرنـد. 
فـرض کنیـد فـرد تـلاش مـی 
اقتصـادی  وضعیـت  کـرده 

مناسـبی   ایجـاد کنـد، امـا بـه یک 
بـاره قیمـت دلار افزایـش یافتـه کـه 

حل آن از منطـق و عقل خارج شـده و برای 
افزایـش رزق و روزی بـه ایـن مـوارد رجـوع 
مـی کنـد یـا مـواردی کـه از نـوع راه حـل هـای 
عقلانـی نیسـت ماننـد مسـائل عاشـقانه. وی 
مـی افزایـد: در مجمـوع زمانـی کـه مسـائل 
و شـرایط اجتماعـی از حالـت برنامـه ریـزی 
خـارج و جامعه به هـم ریخته تـر از آن می شـود 
کـه بتـوان بـا عقـل و برنامـه ریـزی و محاسـبه 
آن را حـل کـرد، افـراد بـه سـمت راه حـل هـای 
غیـر عقلانی   مـی رونـد، ماننـد زمـان کرونا که 
هنوز علـم پزشـکی راه حلی نداشـت و افراد به 
مـوارد شـبه علـم از تجویزهـا روی مـی آوردند. 
اکنـون هـم جامعـه مـا در شـرایطی قـرار دارد 
کـه مـوارد پیـش بینـی نشـده زیـادی برنامـه و 
محاسـبات عقلانـی انسـان هـا را بـه هـم مـی 
ریـزد، بنابرایـن اکنـون کـه جامعـه و اقتصـاد 
حالـت از هـم گسـیخته ای پیـدا کـرده، چنیـن 
مـواردی زیاد پیـش مـی آیـد. دکتر بخشـی در 
پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه چگونـه مـی تـوان از 
چنیـن مـواردی پیشـگیری کـرد، اظهـار مـی 
کند: برای پیشـگیری یک سـری راه حل های 
کوتاه مـدت و اولیـه وجـود دارد، یکـی از آن ها 
آموزش هـای اولیه به افراد اسـت که به سـمت 
ایـن مـوارد نرونـد، راه حل عمیـق تر این اسـت 
کـه جامعـه و شـرایط اقتصـادی و زندگـی آدم 
هـا را به سـمتی ببریم که محاسـبه پذیر باشـد. 

بتوانیم تا حد امکان در سطح کلان اجتماعی 
و اقتصـادی مسـائل مترقبـه  را کاهـش دهیـم 
و زندگـی را بـرای انسـان هـا محاسـبه پذیرتـر 
کنیـم. در صـورت انجام ایـن کار خود افـراد به 
جـای مـوارد شـبه علـم بـه سـمت رخدادهـای 
منطقی مـی رونـد وگرنـه در حالی کـه زندگی 
انسـان ها در شـرایط پیش بینـی ناپذیری قرار 
دارد، هرچنـد مـا آمـوزش هـای ایـن چنینـی 
بدهیـم و بـه واسـطه آمـوزش و جامعـه پذیـری 
سـعی کنیـم افـراد را دور کنیـم، خـواه ناخـواه 
افراد دوبـاره زمانی که از سـرپنجه عقل ناامید 
مـی شـوند چـون نیـاز بـه یـک امیـد دارنـد، بـاز 

هـم بـه ایـن مسـائل روی مـی آورنـد.

    سوءاستفاده متخلفان از ساده انگاری 	 
کاربران فضای مجازی

افراد  برخی  عمده  های  کلاهبرداری 
سوءاستفاده گر در حوزه رمالی را هم از 
پلیس فتا پیگیری می کنیم که تکتم حق بیان، 
معاون اجتماعی پلیس فتای خراسان رضوی 
فضای  در  رمالان  های  فعالیت  درباره 
مجازی به »خراسان رضوی« می 
گوید: این جرایم در دسته جرایم 
اجتماعی قرار دارد و کشف آن به 
صورت پیش دستانه در دستور 
کار اداره تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتاست، 
سایبری  فضای  شدن  ایمن  برای 
شهروندان می توانند گزارش این صفحات 
را به پلیس فتا در قسمت گزارش های مردمی 
اعلام کنند یا با مرکز فوریت های سایبری 
وی  بگیرند.  تماس   09۶380 شماره  به 
که  است  این  ما  توصیه  کند:  می  تصریح 
شهروندان خودشان آگاهی داشته باشند 
چراکه فضای سایبری فضای نامحدودی 
است و در دسترس همگان قرار دارد، اگر ما با 
درایت از این فضا استفاده نکنیم و سواد رسانه 
ای نداشته باشیم به راحتی قربانی افراد 
سودجو می شویم. یکی از این جرایم طلسم 
و رمالی است که دلیل اقبال به آن ساده 
انگاری کاربران فضای مجازی است، افراد 
سودجو از این روش سودهای کلانی به جیب 
می زنند. در یکی از پرونده هایی که متخلفان 
را دستگیر کردیم، یکی از این افراد 9 کارت 
بانکی داشت که هر کدام از آن ها حاوی مبالغ 
کلانی بود، به این شکل که زن و شوهری 
در خانه با فردی که قبلا شغل جواهرسازی 
داشت، همکاری می کردند، فرد جواهرساز 
کارش را تعطیل کرده و به فروش طلسم روی 
آورده بود و به فروش صفحات مس اقدام می 
کرد که حاوی تصویر نگاشت هایی بود و به 
مشتریانش گفته بود که اگر به این تصاویر 
نگاه کنید معجزه واقعی اتفاق می افتد، فرد 
مذکور اظهار می کرد متوسط درآمدش در 
شغل قبلی ماهانه حدود ۲5 میلیون تومان 
بوده، اما به دلیل سود کلانی که از این راه 
کسب می کرده، کار اصلی خود را رها کرده 
است. در واقع همه این ها سوءاستفاده 
وی  است.  مردم  سادگی  از 
است  درست  افزاید:  می 
این  از  بخشی  پلیس  که 
بخشی  اما  ماجراست، 
از آن به فرهنگ سازی 
خرافی  باورهای  و 
سبد  در  که  گردد  برمی 
و  شهروندان وجود دارد 
تغییر  را  شان  نگاه  باید 
دهند. حق بیان می گوید: 

ما به طور معمول ۶۲ 

درصد جرایم اقتصادی و ۲3 درصد جرایم 
اخلاقی داریم که بقیه آن مربوط به دیگر 
جرایم است و جرایم اجتماعی ما در این دسته 
قرار می گیرد. حدود 10 درصد و کمتر به 
جرایم حوزه رمالی مربوط می شود که قابل 
توجه است. وی در پاسخ به تعداد پرونده 
های تخلف در این حوزه نیز می گوید: پلیس 
تعداد اعلام نمی کند ،درصد اعلام می کند 
که بالاترین رقم کلاهبرداری در این حوزه 3 
میلیارد تومان بوده است، آن هم از خانمی که 
دوست داشت وکیل مسخر کند و از کشوری 
خارجی برایش وکیل بیاید تا همسرش را به 

خانه برگرداند!

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است.

هواشناسی خراسان رضوی

 سامانه بارشی دریای سرخ 
به صورت ضعیف به مشهد می رسد   

»چند روز پیش روزنامه خراسان از سامانه 
بارشی به نام غول دریای سرخ گزارش تهیه 
کرده بود که قرار است بارش های سنگین 
کشــور را درگیــر کند، رئیــس پیش بینی 
هواشناســی اســتان در این گزارش گفته 
بود کــه در این باره اطلاع رســانی دقیقی 
را روز شــنبه انجام می دهیم، من کشاورز 
هستم که علاوه بر گلخانه زمین کشاورزی 
هــم دارم، لطفا پیگیــری کنید کــه آیا این 
بارش ها به مشهد هم می رسد که بتوانیم 

پیشگیری های لازم را انجام دهیم.«

»پروژه احداث ساختمان مسکونی را انجام 
می دهم، اگر غول بارش های دریای سرخ 
صحت داشته باشد کارمان به تعویق می 
افتد، لطفا پیگیری کنید که آیا این سامانه 

بارشی به مشهد هم می رسد؟«

پیگیری حرف مردم
محمد حسام مسلمی

 غول دریای سرخ نامی است که برای سامانه بارشی 
قدرتمندی گذاشــته اند که قرار است بخش هایی 
از کشــور را درگیر کند، شهروندان مشــهدی نیز با 
ارسال پیامکی خواستار پیگیری برای اطلاع دقیق 
تر از تاثیر این سامانه بر شهر مشهد شدند. ورود غول 
دریای سرخ به کشور خبری بود که هفتم دی ماه پر 
بازدید شد و از شکل گیری ســامانه بارشی قوی در 
دریای سرخ سخن به میان آمده بود، سامانه ای که از 
آن به عنوان غول دریای سرخ یاد می شد. محمدرضا 
جاویــدی تحلیل گر علــوم جــوی و از کارشناســان 
هواشناســی در این باره به همشــهری اعــلام کرده 
بود که بر اثر این ســامانه جوی، ممکن است برخی 
از اســتان های کشــور شــاهد بارندگی بی سابقه تا 
300 میلی متر باشــند، تــا جایی که ایــن بارش ها 

10 روز به طور پیوسته ادامه خواهد داشت. این که 
غول دریای سرخ چه تاثیری در شمال شرقی ایران، 
شــهرهای اســتان و به ویژه مشــهد خواهد داشت؟ 
ســوالی بود که از رئیس مرکز پیــش بینی اداره کل 
هواشناســی اســتان پیگیری کردیم و در گزارشی 
که 8 دی با عنوان »غول دریای ســرخ به مشهد می 
رســد؟« به بررســی این موضوع پرداختیم. آن طور 
که قائنی پور به »خراسان رضوی« گفته بود »شکل 
گیری این ســامانه از دریای ســرخ واقعیت دارد اما 
این را که این غول در آســمان شــمال شــرق ایران و 
مشــهد خودی نشــان دهد یا خیر، هنــوز نمی توان 
اعلام کرد.« حالا آن طور که رئیس مرکز پیش بینی 
اداره کل هواشناسی استان روز گذشته به »خراسان 
رضوی« گفته این غول در دریای ســرخ تشکیل می 
شــود اما به صــورت پر قدرت به مشــهد و خراســان 

رضوی نمی رسد!

غول شاید ضعیف شده به استان برسد!	 
قائنی پور با بیان این که سامانه بارشی در دریای سرخ 
تشکیل خواهد شد، اظهار کرد: این سامانه بارشی 
در دریای سرخ تشکیل خواهد شد و از جنوب غرب 
وارد کشورمان می شود. وی در پاسخ به این سوال 
که آیا خراسان رضوی متاثر از سامانه بارشی دریای 
سرخ خواهد شد یا نه؟ گفت: این سامانه بارشی به 
استان ما می رسد، اما آن قدر ضعیف است که ممکن 
است در حد بارش های رگباری باشد. وی ادامه داد: 
از بعدازظهر پنچ شنبه این هفته بارش ها در استان 
اتفاق خواهد افتاد و جنوب غرب استان بارش هایی 
خواهیم داشت، از جمله در شهرستان های بردسکن، 
بجستان، تربت حیدریه و فریمان و مشهد بارش های 
پراکنده پیش بینی می شود. وی درباره پیش بینی 
میزان بارش ها نیز گفت: احتمالا تا 3 میلی متر بارش 
خواهیم داشت، اما به لحاظ آلایندگی هوای مشهد، 

تا پنج شنبه هوای استان ناسالم است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

»در دنیا بیشتر از سالی 10 تا از این عرج های ساحلی پیدا نمی شود 
و موکل های آن دریایی هســتند. راحت بگویم فکــر کنید غول چراغ 

جــادو دارید! عرج پنج پیــچ هم دارم کــه قیمت آن دو میلیــارد تومان 
اســت. داشــتن چنین چیزی موهبت و شانس بزرگی اســت که نصیب 
هر کسی نمی شود و داشــتن آن لیاقت می خواهد.« هر آن چه در توان 
دارد، بر زبان می آورد تا به شکلی کلاه گشــادی را که برایم دوخته ، بر 

سرم بگذارد و کاسبی کند! این ها ادعاهای یکی از رمالان ساکن مشهد 
است که در فضای مجازی به فروش انواع طلسم اقدام می کند. برخی از این 

رمالان در فضای مجازی فعالیت گســترده ای دارند و با سوءاســتفاده از باورهای خرافی 
مردم ســودهای کلانی به جیب می زنند؛ از ادعاهای کذایی درباره فروش انواع انگشتر 
موکل دار برای بازگشت معشوق گرفته تا خر مهره برای رزق و روزی، مهره مار برای بخت 
گشایی و دندان گرگ برای افزایش قدرت و دوری دشمنان! آن هم با قیمت های نجومی 
میلیونی و حتی میلیاردی! در این گزارش با برخی از این افــراد تماس تلفنی گرفتیم و با 
برخی دیگر از طریق فضای مجازی ارتبــاط برقرار کردیم.همچنیــن در گفت و گو با یک 
جامعه شناس به بررسی چرایی توجه برخی افراد به این نوع سوءاستفاده ها پرداختیم، 

البته موضوع کلاهبرداری را هم از پلیس فتا پیگیری کردیم.

 در این گزارش با چند رمال کلاهبــــــــــــــــــردار ارتباط گرفتیم  و در گفت و گو با یک جامعه شناس به چرایی توجه 
برخی به باورهای خرافه پــــــــــــــرداختیم و از پلیس فتا نیز پیگیر تخلفات این حوزه شدیم

بفرماییـد غـــول چــراغ جادو!


